
締切／9月20日(水)　返信メールアドレス：saitamanet@masutoku.jp

会社名 参加者氏名 セミナー

【申込先】さいたま家づくりネットワーク事務局　㈱桝徳　宮古行

ご出席

ご出席

　　　　日時　　　平成29年10月4日(木)午後2時～午後5時
　　　　会場　　　プラザウエスト　第1セミナールーム　さいたま市桜区道場4-3-1
　　　　内容　　　1「ヨーロッパにおける木造建築の現状と展望」
　　　　　　　　　　　講師：ヨハン・シュビンブレーラー博士（同時通訳します）
　　　　　　　　　2「長期優良住宅化リフォームに対応した耐震・断熱の同時改修の手法」
　　　　　　　　　　　講師：北海道科学大学　建築学部教授　福島　明　様

以上

　　①スキルアップセミナー

　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、さいたま家づくりネットワークでは、第２０回スキルアップセミナーを開催いたします。
　今回は、ＥＵの木材建築に関する規格委員でいらっしゃるヨハン・シュビンブレーラー博士をお招きし、
「ヨーロッパにおける木造建築の現状と展望」をテーマに講演していただきます。
　さらに、寒冷地住宅建築の第一人者でいらっしゃる福島　明様をお招きし、「長期優良住宅化リフォー

　どうぞこの機会に、ヨーロッパの木造建築や長期優良住宅化リフォームの手法を学び、営業活動にお役
ムに対応した耐震・断熱の同時改修の手法」をテーマに講演していただきます。

　時節柄、ご多用とは存じますが、多くの方々にご参加いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

立てください。

平成29年9月吉日

会員各位
さいたま家づくりネットワーク事務局

株式会社桝徳

第20回スキルアップセミナーのご案内

平成29年10月4日(木)

午後2時～午後5時

プラザウエスト

第1セミナールーム

さいたま市桜区道場4-3-1

駐車場はございます


